
SBK Höör rallylydnadstävling den 27 april
Fortsättningsklass och mästarklass med dubbla starter

LITA INTE PÅ LISTORNA EXTERNT. Framför allt har
listan för Mästare B visat mycket fel. Jag kommer
kopiera in startlistorna längst ner i dokumentet så
som de ser ut hos mig, just nu! (de kommer troligen att
ändras innan start på lördag)

Vi är ledsna för alla dessa problem! De är utom vår kontroll och vi
hoppas på er förståelse!

Var snäll och hör av dig snarast om du inte kommer att kunna vara med!

Alla måste ha med kopia på sin inbetalning!
(det varit mycket strul runt detta!)

Samling kl. 9.00 vid banorna för Mästarklass

Samling kl. 12:50 och 13:00 vid banorna för Fortsättningsklass

(kom i god tid så du hinner checka in innan start)

Tiderna kan komma att justeras!

Håll dig även under tävlingen i närheten för ibland går det fortare än

beräknat! Domare: Filip Ertzinger och Mats Jansson Skrivare: Cathrin Möller

och Leif Borgenlöv

Sekretariat: Det öppnar kl. 7:30 och vi kommer att eventuellt kolla vaccination,
ID-märkning och medlemskap, så glöm inte era papper. (se vägbeskrivning längs ner)

Cafeterian kommer att vara öppen där du kan köpa kaffe, dricka, smörgås och kakor.

Resultatredovisning och Prisutdelning sker i klubbhuset vid lunchpausen ca 12:30 för
Mästarklass och ca 15:45 fortsättningsklass.

Löptikar: Meddela oss snarast om din tik löper. På tävlingsdagen, vänta med att ta ut din
hund tills ni har anmält er, så att vi kan tala om för er var ni kan rasta och värma upp.

Parkering: Det finns parkeringsplatser bredvid klubbstugan.

Protokoll: Om du inte vill/kan vänta till prisutdelande, kan du ta med ett
frankerat kuvert och lämna i sekretariatet så skicka vi hem ditt protokoll

Platsförtävlingen SBK Höörs klubbstuga.

Du hittar genom att köra till Björkgatan i Höör, mellan hus nr.27 och
nr.29, finns en mindre väg som du ska köra in.

koordinaterna: 55.92280945205261, 13.559757528002216

Vid frågor kontakta Jenny Anderberg, jenny.anderberg@furuboda.se, 076-555 88 80





Varmt välkomna!


